
                                                                                                                                   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Пензенской области 

«Кузнецкий многопрофильный колледж» 

(ГБПОУ  «КМК») 

П Р И К А З 

 

 

22.08.2022 г.                                                                                       № 290 

О зачислении в число студентов 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 г. № 36 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 
среднего профессионального образования» (с изменениями и дополнениями), Правилами 
приема ГБПОУ «КМК», 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Зачислить с 01.09.2022 г. в число студентов ГБПОУ «КМК», обучающихся по 
программам среднего профессионального образования лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об 
образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (приложение 1)  
 

Основание: решение приёмной комиссии от 16.08.2022 г. (протокол № 10). 

 
 

 

И.о директора                                                                                                 Т.В.Гурина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу № 290 от 22.08.2022 г. 
 

1.Программы подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на 
базе основного общего образования сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

1.1.в группу № 14 Д1, специальность 44.02.01 Дошкольное образование: 

 

 

 

 

1.2.в группу № 14 Д2, специальность 44.02.01 Дошкольное образование: 
 

1.  Асанову Дарью Витальевну 

2.  Байбулатову Марьям Ильдаровну 

3.  Большакову Арину Вадимовну 

4.  Брюзгину Анну Александровну 

5.  Бутузову Юлию Сергеевну 

6.  Еделькину Викторию Андреевну 

7.  Елистратову Ксению Алексеевну 

8.  Еникееву Ильгизу Рамисовну 

9.  Еникееву Эльвиру Ренатовну 

10.  Корпунову Викторию Игоревну 

11.  Марахтанову Полину Вячеславовну 

12.  Метелёву Полину Сергеевну 

13.  Мясяутову Карину Камилевну 

14.  Нестерову Ирину Александровну 

15.  Никитину Кристину Александровну 

16.  Нуштаеву Анастасию Александровну 

17.  Ратникову Алёну Алексеевну 

18.  Ромашову Дарью Павловну 

1.  Абуталипову Венеру Рамилевну 

2.  Алексееву Екатерину Константиновну 

3.  Антонову Дарью Сергеевну 

4.  Аторину Анастасию Александровну 

5.  Ахмерову Динару Замировну 

6.  Бадамшину Камиллу Дамировну 

7.  Вершинину Кристину Юрьевну 

8.  Горячеву Викторию Владимировну 

9.  Еникееву Айгуль Хафизовне 

10.  Журавлеву Альбину Ряшитовну 

11.  Ибраеву Регину Рамилевну 

12.  Исляеву Альбину Рашидовну 

13.  Испуганову Ксению Андреевну 

14.  Казакову Викторию Михайловну 

15.  Красулю Екатерину Викторовну 

16.  Кувшинову Ангелину Александровну 

17.  Кудинову Юлию Владимировну 

18.  Лупандину Екатерину Борисовну 

19.  Макееву Елену Александровну 

20.  Никонорову Викторию Александровну 

21.  Пракофьеву Анастасию Сергеевну 

22.  Салехову Мэдинэ Рамилевну 

23.  Саменкову Екатерину Михайловну 

24.  Чумакову Альбину Маратовну 



19.  Рудую Екатерину Алексеевну 

20.  Степанову Кристину Владимировну 

21.  Трынову Олесю Владимировну 

22.  Хальметову Галию Ильясовну 

23.  Шкирдову Ирину Константиновну 

24.  Штыркину Юлию Викторовну 

25.  Янгазову Эльвиру Рамилевну 

 

1.3.в группу № 14 НК, специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах: 

 

1.  Балдуеву Татьяну Сергеевну 

2.  Виндер-Холлер Алину Ивановну 

3.  Закурдаеву Анну Петровну 

4.  Кидряеву Алсу Алиевну 

5.  Куликову Хаву Фяритовну 

6.  Ляпину Алину Маратовну 

7.  Мавлютову Олесю Ильдусовну 

8.  Мамылову Дарью Ивановну 

9.  Мыльникову Алису Александровну 

10.  Повалихину Полину Владимировну 

11.  Потапову Наталью Михайловну 

12.  Ромашову Анастасию Романовну 

13.  Рязяпову Азалию Ринатовну 

14.  Савельеву Дарью Владимировну 

15.  Савкину Кристину Николаевну 

16.  Серову Марию Алексеевну 

17.  Силантьеву Алину Анатольевну 

18.  Силантьеву Валерию Сергеевну 

19.  Синдюкову Ангелину Сергеевну 

20.  Султанову Алсу Руслановну 

21.  Титаеву Анастасию Александровну 

22.  Тямову Дарью Алексеевну 

23.  Филиппову Яну Вячеславовну 

24.  Шиндину Наталью Андреевну 

25.  Шпанову Викторию Сергеевну 

 

1.4.в группу № 14 Ф, специальность 49.02.01 Физическая культура: 

 

1.  Авдошина Евгения Ивановича 

2.  Асянова Ильнура Касимовича 

3.  Афанасьева Алексея Дмитриевича 

4.  Аюпову Дину Расимовну 

5.  Аюшеву Юлию Ильгизовну 

6.  Гайдукову Дарью Александровну 

7.  Горецкого Сергея Сергеевича 

8.  Денисову Анастасию Алексеевну 

9.  Денисову Дарью Андреевну 

10.  Дмитриеву Алину Георгиевну 

11.  Егорова Глеба Владимировича 

12.  Егорова Никиту Константиновича 

13.  Захарова Максима Игоревича 

14.  Кемаева Тимофея Николаевича 

15.  Клюеву Диану Алексеевну 



16.  Костина Кирилла Евгеньевича 

17.  Крысенкова Артура Ринатовича 

18.  Майорова Кирилла Андреевича 

19.  Петрова Руслана Сергеевича 

20.  Семченкову Светлану Алексеевну 

21.  Солнышкина Никиту Александровича 

22.  Ушмотьеву Веронику Дмитриевну 

23.  Фигурову Яну Сергеевну 

24.  Черняева Кирилла Вячеславовича 

25.  Шиндина Максима Евгеньевича 

 

1.5.в группу № 14 В, специальность 36.02.01 Ветеринария: 
 

1.  Авдонину Валерию Денисовну 

2.  Андрееву Елизавету Сергеевну 

3.  Аюшева Егора Сергеевича 

4.  Белялову Динару Альбертовну 

5.  Богданову Карину Владимировну 

6.  Буданову Дарью Николаевну 

7.  Жевелеву Юрию Яковлевичу 

8.  Колосова Олега Евгеньевича 

9.  Королеву Екатерину Васильевну 

10.  Кривцова Владислава Сергеевича 

11.  Кузину Анастасию Александровну 

12.  Максутова Нурулла Наилевича 

13.  Матюнину Наталью Владимировну 

14.  Мирончеву Викторию Васильевну 

15.  Мясникову Светлану Сергеевну 

16.  Парфинович Арину Андреевну 

17.  Рыжову Еву Андреевну 

18.  Сергеевичева Сергея Викторовича 

19.  Соколову Амину Идрисовну 

20.  Суркову Анну Сергеевну 

21.  Тарасова Илью Александровича 

22.  Шефер Никиту Алексеевича 

23.  Эфендиеву Севил Рагимовну 

 

1.6.в группу № 14 Т, специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей: 

 

1.  Аббасова Айрата Рамилевича 

2.  Бараненкова Алексея Алексеевича 

3.  Большакова Дмитрия Николаевича 

4.  Валиева Марата Рамилевича 

5.  Волкова Дмитрия Георгиевича 

6.  Глухова Данилу Максимовича 

7.  Горбунова Артёма Олеговича 

8.  Городницына Александра Николаевича 

9.  Доброва Никиту Николаевича 

10.  Дуденкова Андрея Дмитриевича 

11.  Желудкова Илью Андреевича 

12.  Ибрагимова Ярослава Олеговича 

13.  Комиссарова Андрея Алексеевича 



14.  Лырщикова Сергея Евгеньевича 

15.  Малинина Александра Борисовича 

16.  Малькова Кирилла Михайловича 

17.  Мусаева Эльдара Азизовича 

18.  Новичкова Дмитрия Сергеевича 

19.  Пончеева Рахима Рашидовича 

20.  Сафарова Рамиля Гаязовича 

21.  Семьянцева Олега Владимировича 

22.  Ургина Кирилла Андреевича 

23.  Урунчикова Дмитрия Валерьевича 

24.  Шменева Вадима Валерьевича 

25.  Янюшкина Данилу Сергеевича 

 

1.7.в группу № 14 ТХ, специальность 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и 
макаронных изделий: 
 

1.  Белова Даниила Николаевича 

2.  Вотрину Виринею Дмитриевну 

3.  Демидову Ольгу Евгеньевну 

4.  Дунькова Егора Александровича 

5.  Ермолина Антона Евгеньевича 

6.  Захарову Юлию Александровну 

7.  Казаковского Дмитрия Сергеевича 

8.  Кирасирова Илнура Маратовича 

9.  Костину Раису Владимировну 

10.  Кулахметова Марата Рафаиловича 

11.  Лавренченко Регину Андреевну 

12.  Мартынову Викторию Станиславовну 

13.  Муртазина Ильнура Мансуровича 

14.  Пискареву Арину Александровну 

15.  Савкину Анну Андреевну 

16.  Самсонову Анастасию Алексеевну 

17.  Тимохину Анастасию Сергеевну 

18.  Фирисиди Христину Александровну 

19.  Чувакову Владлену Сергеевну 

20.  Щербакову Викторию Андреевну 

 

2.Программы подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на 
базе основного общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

2.1.в группу №13 Э, специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям): 
 

1.  Аширову Альбину Рафаиловну 

2.  Бакилина Алексея Александровича 

3.  Гречихину Наталью Сергеевну 

4.  Зюзину Эльвину Анвяревну 

5.  Казарову Полину Михайловну 

6.  Короткова Парфёна Михайловича 

7.  Малову Юлию Сергеевну 

8.  Малышеву Софью Владимировну 

9.  Матросову Алину Николаевну 

10.  Озерову Ирину Юрьевну 



11.  Осипову Анастасию Михайловну 

12.  Паршикову Викторию Алексеевну 

13.  Пестрецову Амину Николаевну 

14.  Сухорукову Викторию Алексеевну 

15.  Ушакову Ангелину Николаевну 

16.  Харитонову Яну Андреевну 

17.  Хуснутдинову Камилу Рафаэлевну 

18.  Шварову Анастасию Сергеевну 

19.  Шиндину Ангелину Дмитриевну 

20.  Юмаеву Ляйсян Маратовну 

 

2.2.в группу № 13 ОЛ, специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике: 
 

1.  Адалимову Людмилу Валерьевну 

2.  Балабайкина Владислава Владимировича 

3.  Бурцеву Карину Сергеевну 

4.  Власова Максима Ивановича 

5.  Долганову Марию Ильиничну 

6.  Карпову Камилу Руслановну 

7.  Керенского Андрея Олеговича 

8.  Лапшину Варвару Евгеньевну 

9.  Маляеву Марию Сергеевну 

10.  Мустафина Ленара Ринатовича 

11.  Овтову Яну Юрьевну 

12.  Подельщикову Ангелину Ивановну 

13.  Подлегалину Валерию Михайловну 

14.  Рябову Татьяну Николаевну 

15.  Светлова Егора Александровича  
16.  Скрябину Ксению Валерьевну 

17.  Соколову Анастасию Николаевну 

18.  Трегулову Алсу Рамисовну 

19.  Фёдорову Ангелину Михайловну 

20.  Цыплихину Светлану Денисовну 

21.  Шафееву Александру Ринатовну 

22.  Шубенкину Кристину Олеговну 

23.  Щербакову Валентину Константиновну 

24.  Юртаеву Ксению Александровну 

 

3.Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 
обучения  на базе основного общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

3.1.в группу  № 31, профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ: 
 

1.  Агишева Руслана Наилевича 

2.  Михайлова Сергея Николаевича 

 

3.2. в группу № 21, профессия 29.01.29 Мастер столярного и мебельного производства: 
 

1.  Ачкевич Егора Викторовича 

2.  Екимова Александра Андреевича 

3.  Колнобрицкого Дениса Александровича 

4.  Комилова Мухаммадвали Носиржона Угли 

5.  Кошкаровского Ивана Олеговича 



6.  Прыткова Артёма Сергеевича 

7.  Филатова Вячеслава Витальевича 

8.  Щепеткова Владислава Александровича 

 

3.3. в группу № 23, профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки): 

 

1.  Алеева Даниила Вадимовича 

2.  Бисултанова Ильхама Руслановича 

3.  Володина Никиту Александровича 

4.  Загуменнова Никиту Валентиновича 

5.  Земскова Алексея Александровича 

6.  Иванова Николая Вениаминовича 

7.  Канюка Романа Дмитриевича 

8.  Киреева Илью Анатольевича 

9.  Клюшина Данила Николаевича 

10.  Коблова Никиту Сергеевича 

11.  Коннова Артема  Константиновича 

12.  Миронова Артёма Павловича 

13.  Наталюшкина Кирилла Владимировича 

14.  Никитина Никиту Александровича 

15.  Панферова Никиту Сергеевича 

16.  Парфенова Дмитрия Александровича 

17.  Решетникова Михаила Юрьевича 

18.  Самсонова Данила Артемовича 

19.  Санамян Александра Саркисовича 

20.  Сидорова Владислава Витальевича 

21.  Тимаева Дамира Раильевича 

22.  Тычинина Владислава Владимировича 

23.  Халикова Рамиса Рамилевича 

24.  Хаметова Амира Равильевича 

25.  Янгазина Руслана Равилевича 

 

3.4. в группу № 24, профессия 35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного 
производства: 

 

1.  Абдрахманова Дамира Маратовича 

2.  Гришина Александра Евгеньевича 

3.  Ермишина Владимира Николаевича 

4.  Зябина Александра Сергеевича 

5.  Кирюшина Никиту Николаевича 

6.  Кузьмина Александра Александровича 

7.  Майорова Никиту Алексеевича 

8.  Шеянова Павла Олеговича 

 

3.5. в группу № 18, профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ: 

 

1.  Аюпова Рамиля Ринатовича 

2.  Бабушкина Станислава Евгеньевича 

3.  Большеянова Никиту Евгеньевича 

4.  Боровских Александра Сергеевича 

5.  Волкова Кирилла Вячеславовича 

6.  Гарипова Богдана Радиковича 



7.  Климова Ивана Николаевича 

8.  Коновалова Егора Сергеевича 

9.  Коряжкина Никиту Владиславовича 

10.  Куприянцева Александра Юрьевича 

11.  Мельникова Артема Ивановича 

12.  Романова Николая Николаевича 

13.  Тихонова Илью Владимировича 

14.  Храмова Кирилла Олеговича 

15.  Чигрина Павла Сергеевича 

 

3.6. в группу № 2, профессия 29.01.08 Оператор швейного оборудования: 

 

1.  Акстын Анастасию Васильевну 

2.  Андрееву Викторию Вячеславовну 

3.  Архангельскую Екатерину Алексеевну 

4.  Воронину Виолетту Юрьевну 

5.  Гаврилову Кристину Дмитриевну 

6.  Гришину Анастасию Евгеньевну 

7.  Иванову Викторию Николаевну 

8.  Кадилкину Дарину Сергеевну 

9.  Корнееву Ангелину Андреевну 

10.  Кочеткову Валерию Сергеевну 

11.  Мамедову Элладу Умановну 

12.  Митрофанову Ксению Владимировну 

13.  Николаеву Дарью Сергеевну 

14.  Подосинникову Диану Павловну 

15.  Рунову Алёну Михайловну  
16.  Храмову Татьяну Сергеевну 

17.  Шукшину Алсу Ильясовну 

 

4.Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 
обучения на базе основного общего образования сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

4.1. в группу № 12, профессия 43.01.09 Повар, кондитер: 
 

1.  Амерханова Данила Руслановича 

2.  Бабушкину Юлию Евгеньевну 

3.  Васильеву Анастасию Юрьевну 

4.  Гришечкину Анну Александровну 

5.  Давыдову Татьяну Сергеевну 

6.  Дубикову Кристину Сергеевну 

7.  Жукову Ксению Викторовну 

8.  Злодееву Карину Васильевну 

9.  Зябину Викторию Олеговну 

10.  Иванова Виктора Павловича 

11.  Ишину Дарью Александровну 

12.  Коблова Дмитрия Сергеевича 

13.  Козыреву Азизу Султановну 

14.  Комлеву Викторию Алексеевну 

15.  Короткову Ксению Юрьевну 

16.  Кубышкину Яну Сергеевну 

17.  Куянчина Салавата Султановича 

18.  Лабашину Анастасию Романовну 



19.  Митину Полину Сергеевну 

20.  Никитину Анастасию Александровну 

21.  Потапова Владислава Сергеевича 

22.  Харитонову Викторию Игоревну 

23.  Щипанову Дарью Александровну 

 

5.Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 
обучения на базе среднего общего образования сроком обучения 10 месяцев: 

 

5.1.в группу № 3,  профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир: 

 

1. Абрамову Наталью Андреевну 

2. Аскерова Рустама Рамилевича 

3. Белову Ирину Юрьевну 

4. Борисову Татьяну Николаевну 

5. Бражнову Татьяну Васильевну 

6. Исина Салавата Низамовича 

7. Клюшина Дениса Алексеевича 

8. Колганову Нину Валерьевну 

9. Левда Константина Сергеевича 

10. Миронову Полину Алексеевну 

11. Митрофанова Станислава Владимировича 

12. Наганову Светлану Сергеевну 

13. Назьмову Светлану Владимировну 

14. Повалихину Евгению Владимировну 

15. Резяпову Фяриду Измаиловну 

16. Савову Марию Михайловну 

17. Усманова Наиля Харисовна 

18. Шафеева Руслана Идрисовича 

19. Шереметьеву Елизавету Андреевну 

20. Шостко Ирину Александровну 

21. Щеглову Екатерину Николаевну 

 


